Kézigazgatasi és Elektronikus Kdzszolgaltatasok Kdzponti Hivatala
Lekérdezd: ABKLZ Budapest Fdvaros X. kerillet Kdbanyai Onkormanyzat

Sévegjartd Ferenc

Lista paramétere:
Budapest X.ker.

Kozteriilet neve
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KORZET ALLOMANY TETELES ELLENORZO LISTA

KORZETESITES

Orszagos és helyi valasztas
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040.szavazokor

PIR
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Budapest

hazszam

000020
000006
000008
000010
000012
000014
000016
000018
000026
000034
000036
000038
000040
000042
000042-0392
000042-0394
000042/0392
000042/0394
000044
000002
000004
000006
000006/A
000008
000001
000003
000003/C
000005
000007
000007
000007 0011
000007-0001
000007-0011
000007/0011
000007/l
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000013
000013
000013
000013/A
000013/A
000013/B
000013/C
000013/E

Datum:  2010.07.21 12:58:36
Lapszam: 1

épllet lépcsdhaz valaszto-
Jogosultak
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Kézigazgatasi és Elektronikus Kdzszolgaltatasok Kdzponti Hivatala
Lekérdezd: ABKLZ Budapest Fdvaros X. kerillet Kdbanyai Onkormanyzat

Sévegjartd Ferenc

Lista paramétere:
Budapest X.ker.

Kozteriilet neve

Jaszberényi
Korosi Csoma Sandor
Maglédi
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Maglédi
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KORZET ALLOMANY TETELES ELLENORZO LISTA

KORZETESITES

Orszagos és helyi valasztas
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Budapest

hazszam

000013/F
000053-0055
000005
000005-0007
000007-0009
000009
000011
000011-0015
000011-0015
000011-0017
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000013 0015
000013-0015
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Datum:  2010.07.21 12:58:36
Lapszam: 2
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040.szavaz6kor 6sszesen:
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